

LKJ Holding Viby ApS
Vårkjærvej 12, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 51 66 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018

Lars Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKJ Holding Viby ApS Vårkjærvej 12 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 51 66 62 Stiftet: 2. oktober 2013 Hjemsted: Viby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kodbøl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 657.898 kr. mod 974.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.060	-2.655
Driftsresultat	-2.060	-2.655
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	659.958	977.642
Resultat før skat	657.898	974.987
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	657.898	974.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.558	9.242
Udbytte for regnskabsåret	650.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	165.745
Disponeret fra overført resultat	-13.660	0
Disponeret i alt	657.898	974.987

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>638.637</u>	<u>617.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.637</u>	<u>617.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>638.637</u>	<u>617.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>638.400</u>	<u>968.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>638.400</u>	<u>968.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>604.873</u>	<u>438.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.243.273</u>	<u>1.406.933</u>
	Aktiver i alt	<u>1.881.910</u>	<u>2.024.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.633	108.075
4 Overført resultat	1.010.277	1.023.937
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.869.910</u>	<u>2.012.012</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>1.881.910</u>	<u>2.024.012</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	509.004	509.004
Kostpris 31. december 2017	509.004	509.004
Opskrivninger 1. januar 2017	108.075	98.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	659.958	977.642
Udbytte	-638.400	-968.400
Nedskrivninger 31. december 2017	129.633	108.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	638.637	617.079
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK2 Bygherrerådgivning A/S	Aarhus C	25 %
	31/12 2017	31/12 2016
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	108.075	98.833
Resultatandel	21.558	9.242
	129.633	108.075

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.023.937	858.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.660</u>	<u>165.745</u>
	<u>1.010.277</u>	<u>1.023.937</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>650.000</u>	<u>800.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		